Протокол переторжки закупка 1095 р. 2.1.1.
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ

	№ 627/МТПиР-П
	г. Благовещенск
	17 октября  2017 г.

Способ и предмет закупки: запрос предложений  на право заключения Договора на поставку «Аккумуляторная система», закупка 27 р. 2.2.2 ГКПЗ 2018.
          Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:  11 461 017,00 рублей без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня АО «ДРСК».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки поступила одна  заявка на участие в  процедуре переторжки.
1. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на  ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru автоматически.
1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: в 10:00 часов амурского времени 17.10.2017 г
1. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре переторжки: в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС.
	Цена заявки после переторжки без НДС, руб.

	1
	ООО "ВИГУР ТЕХНОЛОДЖИС"
ИНН/КПП 5404513769/540401001
ОГРН 1145476069551
	11 450 000,00
	Заявка не поступила

	2
	ООО Производственная компания «Электроконцепт»
ИНН/КПП 5402494856/503801001
ОГРН 1085402006579
	11 461 017,00
	11 355 900,00

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня
[bookmark: _GoBack]АО «ДРСК»                    		                                                                   М.Г. Елисеева

Терёшкина Г.М.
Тел. 4162-397260

2

image1.jpeg
s